
ADVENTNÍ LIST       2018 

                    Farního sboru 
Českobratrské církve evangelické v Chrástu

Na  adventním  věnci  budeme  opět  zapalovat
postupně  čtyři  svíce.  Mám  pro  vás  návrh:  Což
jednotlivým svícím dát letos význam podle textů z
Lukášova  evangelia,  které  se  budou  o
jednotlivých nedělích číst?

1. Bdělost: „Buďte bdělí a proste v každý čas…“
(L  21,36).  Bdělost  je  modlitba,  kterou  si
nenecháme vzít  flámováním, starostmi ani prací.
2.  Připravenost:  „Připravte  cestu  Páně,
vyrovnejte  mu  stezky!“ (L  3,4).  Jan,  který
připravoval  cestu  Pánu,  volá  k  obrácení  se  k
Bohu, který přichází. 
3.  Očekávání:  „Lidé  byli  plni
očekávání...“ (L 3,15).  Toužíme ještě
v životě po něčem? A má to něco do
činění s naší vírou?
4.  Radost:  „Hle,  jakmile  se  zvuk
tvého  pozdravu  dotkl  mých  uší,
pohnulo se radostí  dítě v mém těle.“
(L 1, 44) Je pro nás setkání s Kristem
něčím, co nás pohne k radosti jako Jana Křtitele?



Na Štědrý večer a Silvestra bude na faře otevřeno
ke společnému setkání, jídlu, slavení. Jste zváni se

připojit…





Děkujeme za salár nebo dar sboru na účet
722349319/0800

V příštím roce nás kromě rostoucích výdajů na
personální fond a další odvody čekají práce na
budově: výměna starého a rozbitého sklepního

okna, připojení plynového kotle do komínu, začátek
řešení statického narušení fary. Také proto

pamatujte prosím s koncem roku na salár nebo dar
sboru. 

Rádi vám vystavíme potvrzení o daru nebo darovací
smlouvu, abyste si mohli příspěvek odečíst z daní. 

Zajímá vás, co je ve sboru nového?
Podívejte se na web nebo Facebook:
http://chrast.evangnet.cz/ 
https://www.facebook.com/CCEChrast/

            Farní sbor Českobratrské církve evangelické
                 v Chrástu
                 Železniční 477, 330 03 Chrást
                 Farář:  Mgr. Karel Šimr, mobil 739 244 774 
                 e-mail: karel.simr@evangnet.cz
                 číslo účtu: 722349319/0800

mailto:karel.simr@evangnet.cz

